
 

Registered Charity No. 213302 

APPLICATION FOR MEMBERSHIP 

Please complete this form and send it with payment to: 

If you wish to pay by standing order details are available 
on request. 
The society is unable to arrange payment by direct debit. 

Miss Val Coss 
9 Albermarle Road 
Bilton 
HULL 
HU11 4DR 

 

I/We wish to join the Georgian Society for East Yorkshire as a: 

Individual  £15 

Family  £25 (2 members living at the same address, with single mailing) 

Corporate membership  £10 

Please tick one box. Subscriptions payable on 1st January each year. 

Name 
 

 

(including preferred form of address) 

Address  

  

  

Signed  Date  

I enclose a cheque/postal order for the sum of £  

If you are a tax payer it will make your subscription even more valuable, without any further cost to yourself, if you also complete 

the Gift Aid Declaration below. The society benefits by being able to claim a refund of the income tax the Government 

assumes you will already have paid before paying your subscription. 

Gift Aid declaration – 
for past, present & future donations to the Georgian Society for East Yorkshire 

Please treat as Gift Aid donations: 

 all qualifying gifts of money made today  in the past 4 years   in the future  
Please tick all boxes you wish to apply.  

I confirm I have paid or will pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax for each tax year (6 April to 5 April) that is 
at least equal to the amount of tax that all the charities or Community Amateur Sports Clubs (CASCs) that I donate to will 
reclaim on my gifts for that tax year. I understand that other taxes such as VAT and Council Tax do not qualify. I understand the 
charity will reclaim 25p of tax on every £1. 

Donor’s details 

Title  First name or initials  

Surname   

Full Home Address   

   

 Post Code  

Signature  Date  
Please notify the charity or CASC if you: 

 Want to cancel this declaration  

 Change your name or home address  

 No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains.  

If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief due to you, you must include all your Gift Aid 
donations on your Self Assessment tax return or ask HM Revenue and Customs to adjust your tax code. 

 


